

开标一览表

招标编号： HZZC2020-G1-000558-GXJL

投标人名称： 中国电信股份有限公司贺州分公司

单位： 元

序号	货物名称	数量 ①	单位	产地	品牌及厂家	规格型号	单价②	投标报价 ③=①× ②
一、新建 G65 高速、贺街至贺州东固定测速点								
1	固定高清 雷达测速 电子警察	3	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-HWS800B	108852.90	326558.70
2	高清镜头	3	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	OPT-11C25M	2834.04	8502.12
3	偏振镜	3	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	HPL-370050S- HL	1352.61	4057.83
4	测速仪闪 光灯	3	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-ITALF- 300AD	3606.96	10820.88
5	万向节支 架	3	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	8018	141.70	425.11
6	防爆机箱	3	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-BXH01M2	15303.82	45911.45
7	二合一避 雷器	3	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM412D- RP	212.55	637.66
8	光纤收发 器发射端	2	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-0TE103T	1030.56	2061.12
9	光纤收发 器接收端	2	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-0TE103R	1030.56	2061.12
10	防雷插座	3	个	广西	广西地凯、广西 地凯科技有限公 司	CP5	212.55	637.66
11	I 型杆	6	根	中国	国产、国产	定制	541.50	3249.00
12	I 型杆基 础	6	个	中国	国产、国产	定制	912.00	5472.00

13	取电电源线	400	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x2.5	16.75	6698.64
14	信号线	20	米	中国	国产、国产	ZC-RVVP 300/300V 2× 1	5.80	115.94
15	光缆	100	米	中国	国产、国产	GYXTW-4B1	7.73	772.92
16	网线	30	米	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM920I- 5EU	6.44	193.23
17	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM976- 531	212.55	212.55
18	接地线	20	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	285.00
19	限速提示 牌	3	套	中国	国产、国产	定制	934.80	2804.40
20	前方测速 预告标志 牌	3	套	中国	国产、国产	定制	1824.00	5472.00
21	PE 管	520	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	1482.00
22	电表报装	3	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	3078.00
23	安装辅材	3	批	中国	国产、国产	定制	684.00	2052.00
24	防雷接地 处理	3	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	4104.00
25	设备安装 调试	3	批	中国	国产、国产	定制	2052.00	6156.00
26	管道敷设	520	米	中国	国产、国产	定制	19.38	10077.60
27	土方清运	3	项	中国	国产、国产	定制	912.00	2736.00
二、新建 G78 高速测速卡口								
1	高清 AI 生态卡口 抓拍单元	4	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-CP902- AU3F-G1	30565.12	122260.49
2	路面环境 高速智能 球机	2	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-SD- 8A1440XA1- HNR-H	11593.80	23187.60
3	高清镜头 2	4	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	OPT-110C50M	3220.50	12882.00
4	室外护罩	4	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-ITABX- 018A-F	1417.02	5668.08

5	万向节支架	20	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	8018	141.70	2834.04
6	卡口闪光灯	12	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITALF-300AG	5410.44	64925.28
7	T型杆件	2	套	中国	国产、国产	定制	9690.00	19380.00
8	T型杆基础	2	套	中国	国产、国产	定制	5130.00	10260.00
9	卡口背箱	2	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITABXH-02M2	2705.22	5410.44
10	二合一避雷器	2	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM412D-RP	212.55	425.11
11	卡口雷达测速仪	4	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITARD-024SA-ST	19323.00	77292.00
12	卡口雷达测速仪电源	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	SOY-1200330	51.53	206.11
13	光纤收发器发射端	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103T	1030.56	1030.56
14	光纤收发器接收端	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103R	1030.56	1030.56
15	8口工业交换机	2	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-IS1110	1417.02	2834.04
16	防雷插座	2	个	广西	广西地凯、广西地凯科技有限公司	CP5	212.55	425.11
17	摄像机、闪光灯电源线	440	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53 (RVV) 3x1.5	9.02	3967.66
18	取电电源线	450	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53 (RVV) 3x2.5	16.75	7535.97
19	网线	180	米	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM920I-5EU	6.44	1159.38

20	信号线	72	米	中国	国产、国产	ZC-RVVP 300/300V 2× 1	5.80	417.38
21	光缆	400	米	中国	国产、国产	GYXTW-4B1	7.73	3091.68
22	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM976- 531	212.55	212.55
23	接地线	80	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	1140.00
24	限速提示 牌	2	套	中国	国产、国产	定制	934.80	1869.60
25	前方测速 预告标志 牌	2	套	中国	国产、国产	定制	1710.00	3420.00
26	区间测速 预告标志 牌	2	套	中国	国产、国产	定制	1710.00	3420.00
27	区间测速 起点提示 牌	2	套	中国	国产、国产	定制	1710.00	3420.00
28	区间测速 终点提示 牌	2	套	中国	国产、国产	定制	1710.00	3420.00
29	PE 管	850	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	2422.50
30	电表报装	2	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	2052.00
31	安装辅材	2	批	中国	国产、国产	定制	684.00	1368.00
32	土地施工 占用费	2	项	中国	国产、国产	定制	19380.00	38760.00
33	防雷接地 处理	2	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	2736.00
34	设备安装 调试	2	批	中国	国产、国产	定制	3192.00	6384.00
35	管道敷设	850	米	中国	国产、国产	定制	19.38	16473.00
36	吊车	2	项	中国	国产、国产	定制	1482.00	2964.00
37	土方清运	2	项	中国	国产、国产	定制	912.00	1824.00
三、新建高空点								
1	800 万全 景红外四 目拼接网 络摄像机	3	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH- PSDW8849M- A180-D440	41222.40	123667.20
2	高空摄像 机支架底 座	3	套	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFA153	1417.02	4251.06

3	高空摄像机支架	3	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	PFB710W	1417.02	4251.06
4	壁装小型不锈钢配电箱	3	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC101F-V2	1417.02	4251.06
6	二合一避雷器	3	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM412D-RP	212.55	637.66
7	防雷插座	3	个	广西	广西地凯、广西地凯科技有限公司	CP5	212.55	637.66
8	摄像机电源线	60	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x1.5	9.02	541.04
9	取电电源线	300	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x2.5	16.75	5023.98
10	网线	300	米	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM920I-5EU	6.44	1932.30
11	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM976-531	212.55	212.55
12	接地线	60	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	855.00
13	PVC 管	660	米	中国	国产、国产	PVC 20	1.71	1128.60
14	电表报装	3	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	3078.00
15	安装辅材	3	批	中国	国产、国产	定制	684.00	2052.00
16	防雷接地处理	3	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	4104.00
17	设备安装调试	3	批	中国	国产、国产	定制	2280.00	6840.00

四、G65 2670KM 固定测速点太阳能改造为固定电源

4.3 太阳能改造为固定电源

1	设备取电电源线	500	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x2.5	16.75	8373.30
2	PE 管	500	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	1425.00
3	管道敷设	500	米	中国	国产、国产	定制	19.38	9690.00
4	电表报装	1	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	1026.00

五、压实线、不与前车保持安全距离抓拍

1	压实线、不与前车保持安全距离抓拍单元	9	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-CP2802-CU3F-TF37	33493.20	301438.80
2	高性能窄波平板雷达	8	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITARD-024SA-ST	19323.00	154584.00
3	多目标雷达	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITARD-024MA	25119.90	25119.90
4	卡口雷达电源	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	SOY-1200330	51.53	51.53
5	万向节支架	28	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	8018	141.70	3967.66
6	补光灯	18	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITALE-060AA-PW3525	2834.04	51012.72
7	高清 AI 生态卡口抓拍单元	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-CP902-AU3F-C1	30565.12	30565.12
8	高清镜头 2	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	OPT-110C50M	3220.50	3220.50
9	室外护罩	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITABX-018A-F	1417.02	1417.02
10	万向节支架	2	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	8018	141.70	283.40
11	卡口闪光灯	2	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITALF-300AG	5410.44	10820.88
12	隧道内吊装支架	5	套	中国	国产、国产	定制	1288.20	6441.00
13	壁装小型不锈钢配电箱	9	套	中国	国产、国产		1417.02	12753.18
14	L 型智能杆	2	套	中国	国产、国产	定制	7410.00	14820.00
15	L 型智能杆基础	2	套	中国	国产、国产	定制	3420.00	6840.00

16	杆件背箱	10	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC111F	1674.66	16746.60
17	雷达微测速警示牌	4	套	中国	国产、国产	定制	10692.06	42768.24
18	限速标志	4	套	中国	国产、国产	定制	1710.00	6840.00
19	侧装定制杆件与安装	4	套	中国	国产、国产	定制	547.20	2188.80
20	LED 可变限速牌	4	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PHTOL16-EH	7729.20	30916.80
21	控制卡	4	块	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PHTOC-PT11	1932.30	7729.20
22	光感	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PHTOP-L10	1288.20	5152.80
23	可变限速牌立杆和基础	4	套	中国	国产、国产	定制	1094.40	4377.60
24	光纤收发器发射端	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103T	1030.56	4122.24
25	光纤收发器接收端	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103R	1030.56	4122.24
26	8 口工业交换机	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-IS1110	1417.02	5668.08
27	杆件背箱	4	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC111F	1674.66	6698.64
28	光缆	500	米	中国	国产、国产	GYXTW-4B1	7.73	3864.60
29	车距确认辅助线 1	230.4	平方米	中国	国产、国产	定制	120.84	27841.54
30	车距数值提示牌 1	12	块	中国	国产、国产	定制	695.40	8344.80
31	安装支架	12	套	中国	国产、国产	定制	547.20	6566.40
32	车距数值提示牌 2	28	块	中国	国产、国产	定制	1048.80	29366.40

33	车距数值提示牌 2 立杆基础	28	套	中国	国产、国产	定制	718.20	20109.60
34	抓拍提示牌	10	块	中国	国产、国产	定制	1710.00	17100.00
35	抓拍提示牌立杆基础	10	套	中国	国产、国产	定制	786.60	7866.00
36	车距确认提示牌	10	块	中国	国产、国产	定制	1710.00	17100.00
37	车距确认提示牌双立杆基础	10	套	中国	国产、国产	定制	786.60	7866.00
38	保持车距提示牌	10	块	中国	国产、国产	定制	1710.00	17100.00
39	保持车距提示牌双立杆基础	10	套	中国	国产、国产	定制	786.60	7866.00
40	二合一避雷器	9	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM412D-RP	212.55	1912.98
41	防雷插座	9	个	广西	广西地凯、广西地凯科技有限公司	CP5	212.55	1912.98
42	设备电源线	450	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53 (RVV) 3x1.5	9.02	4057.83
43	取电电源线	2070	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53 (RVV) 3x2.5	16.75	34665.46
44	网线	180	米	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM920I-5EU	6.44	1159.38
45	信号线	180	米	中国	国产、国产	ZC-RVVP 300/300V 2×1	5.80	1043.44
46	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM976-531	212.55	212.55
47	接地线	50	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	712.50
48	PVC 管	100	米	中国	国产、国产	PVC 20	1.71	171.00
49	PE 管	1970	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	5614.50
50	电表报装	7	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	7182.00

51	安装辅材	5	批	中国	国产、国产	定制	684.00	3420.00
52	防雷接地处理	3	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	4104.00
53	设备安装调试	11	批	中国	国产、国产	定制	2508.00	27588.00
54	管道敷设	1970	米	中国	国产、国产	定制	19.38	38178.60
55	壁装管道敷设	100	米	中国	国产、国产	定制	17.10	1710.00
56	吊车	3	项	中国	国产、国产	定制	1710.00	5130.00
57	土方清运	3	项	中国	国产、国产	定制	912.00	2736.00
58	设备安装调试	11	项	中国	国产、国产	定制	3420.00	37620.00

六、环境监控

1	路面环境高速智能球机	13	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-SD-8A1440WA1-HNT	14170.20	184212.60
2	800 万全景红外四目拼接网络摄像机	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PSDW8849M-A180-D440	41222.40	41222.40
3	高空摄像机支架底座	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFA153	1417.02	1417.02
4	高空摄像机支架	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	PFB710W	1417.02	1417.02
5	借杆安装球机支架	11	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFB710C-SG、DH-PFA153	644.10	7085.10
6	L 型杆件	2	套	中国	国产、国产	定制	3990.00	7980.00
7	L 型杆基础	2	套	中国	国产、国产	定制	2394.00	4788.00
8	杆件背箱	12	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC111F	1674.66	20095.92
9	二合一避雷器	14	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM412D-RP	212.55	2975.74
10	防雷插座	12	个	广西	广西地凯、广西地凯科技有限公司	CP5	212.55	2550.64

11	摄像机电源线	280	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x1.5	9.02	2524.87
12	取电电源线	850	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x2.5	16.75	14234.61
13	网线	280	米	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM920I- 5EU	6.44	1803.48
14	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-PFM976- 531	212.55	212.55
15	接地线	15	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	213.75
16	PE 管	100	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	285.00
17	电表报装	2	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	2052.00
18	安装辅材	13	批	中国	国产、国产	定制	684.00	8892.00
19	防雷接地 处理	2	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	2736.00
20	设备安装 调试	13	批	中国	国产、国产	定制	1368.00	17784.00
21	红绿灯管 穿管敷设	700	米	中国	国产、国产	定制	5.70	3990.00
22	管道敷设	50	米	中国	国产、国产	定制	22.80	1140.00
23	路面切割 恢复	20	米	中国	国产、国产	定制	125.40	2508.00
24	吊车	12	项	中国	国产、国产	定制	684.00	8208.00
25	土方清运	2	项	中国	国产、国产	定制	912.00	1824.00
七、重点点位								
1	路面环境 高速智能 球机	4	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-SD- 8A1440XA1- HNR-H	11593.80	46375.20
2	杆装支架	1	个	中国	国产、国产	定制	136.80	136.80
3	支架固定 件	1	个	中国	国产、国产	定制	68.40	68.40
4	高清 AI 生态卡口 抓拍单元	2	台	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-CP902- AU3F-C1	30565.12	61130.24
5	高清镜头 2	2	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	OPT-110C50M	3220.50	6441.00
6	室外护罩	2	个	浙江	浙江大华、浙江 大华技术股份有 限公司	DH-ITABX- 018A-F	1417.02	2834.04

7	万向节支架	6	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	8018	141.70	850.21
8	卡口闪光灯	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-ITALF-300AG	5410.44	21641.76
9	借路牌横臂	2	套	中国	国产、国产	定制	969.00	1938.00
10	借路牌横臂安装	2	项	中国	国产、国产	定制	3990.00	7980.00
11	L型杆件	3	套	中国	国产、国产	定制	3990.00	11970.00
12	L型杆基础	3	套	中国	国产、国产	定制	2394.00	7182.00
13	杆件背箱	9	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC111F	1674.66	15071.94
14	二合一避雷器	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM412D-RP	212.55	850.21
15	光纤收发器发射端	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103T	1030.56	1030.56
16	光纤收发器接收端	1	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-OTE103R	1030.56	1030.56
17	8口工业交换机	4	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-IS1110	1417.02	5668.08
18	防雷插座	9	个	广西	广西地凯、广西地凯科技有限公司	CP5	212.55	1912.98
19	摄像机电源线	100	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x1.5	9.02	901.74
20	取电电源线	1250	米	中国	国产、国产	60227 IEC 53(RVV) 3x2.5	16.75	20933.25
21	信号线	20	米	中国	国产、国产	ZC-RVVP 300/300V 2×1	5.80	115.94
22	网线	90	米	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM920I-5EU	6.44	579.69

23	水晶头	1	包	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM976-531	212.55	212.55
24	接地线	100	米	中国	国产、国产	BV 16mm ²	14.25	1425.00
25	PE 管	1250	米	中国	国产、国产	PE 25	2.85	3562.50
26	电表报装	5	个	中国	国产、国产	定制	1026.00	5130.00
27	安装辅材	6	批	中国	国产、国产	定制	684.00	4104.00
28	防雷接地处理	6	项	中国	国产、国产	定制	1368.00	8208.00
29	设备安装调试	6	批	中国	国产、国产	定制	1368.00	8208.00
30	管道敷设	1250	米	中国	国产、国产	定制	22.80	28500.00
31	吊车	6	项	中国	国产、国产	定制	684.00	4104.00
32	土方清运	3	项	中国	国产、国产	定制	912.00	2736.00

八、大队分控中心大屏

大屏部分

1	46 寸 1.7 拼缝	9	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DHL460UDM-ES	22524.52	202720.64
2	大屏控制器	3	个	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-M70-4U-E	50820.62	152461.86
3	编码卡	3	块	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-VECO404HH-M70	19306.73	57920.18
4	解码板卡 1	6	块	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	YDC0605H-M70	19306.73	115840.37
5	解码板卡 2	1	块	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-VDC0905H-M60	28091.80	28091.80
6	视频输出线缆	15	条	中国	国产、国产	HDMI 线 (10 米)	255.38	3830.70
7	视频输入线缆	4	条	中国	国产、国产	HDMI 线 (15 米)	383.07	1532.28
8	无线投屏器	3	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	HiBoard-SMA	3830.70	11492.10
9	支架底座	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	定制	2298.42	2298.42
10	工程线缆辅材	2	批	中国	国产、国产	定制	1276.90	2553.80

11	大屏迁移、安装	1	项	中国	国产、国产	定制	2154.60	2154.60
12	施工	1	项	中国	国产、国产	定制	1881.00	1881.00
网络部分								
1	交换机	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-S4100-24ET2GF	2813.43	2813.43
2	千兆光模块	2	个	中国	国产、国产	GSFP-1310T-20-SMF	547.49	1094.97
3	光缆	100	米	中国	国产、国产	GYXTW-4B1	7.73	772.92
4	尾纤	2	条	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-PFM972-LL-3	38.65	77.29
5	施工	1	项	中国	国产、国产	定制	171.00	171.00
取电部分								
1	配电箱	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	定制	1030.56	1030.56
2	取电线缆	150	米	中国	国产、国产	BV 6mm ²	7.73	1159.38
3	施工	1	项	中国	国产、国产	定制	1710.00	1710.00
十、后端扩容								
1	高空 AR 云景防控模块	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-DSS-T9160-PRO	193230.00	193230.00
2	人像模块	1	套	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-DSS-T9100-VD-RLSB	73813.86	73813.86
3	视频对接网关一体机	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-AGS-B9101S3C-B	77292.00	77292.00
4	视图库对接网关	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-DSS-C9400F	100479.60	100479.60
5	硬件服务器	2	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-DSS-T8000S3F-HW-L	60931.86	121863.72
6	视频云存储节点	2	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-CSS7324S-VR	78580.20	157160.40
7	硬盘	48	块	中国	希捷、希捷科技(苏州)有限公司	ST6000NM021A	2357.41	113155.49

8	云汇聚交换机	1	台	浙江	浙江大华、浙江大华技术股份有限公司	DH-S5500-48GT4XF-E	15622.00	15622.00
9	光模块	8	个	中国	国产、国产	TSFP-850-MMF	1976.10	15808.79
10	光纤跳线	4	条	中国	国产、国产	LC-LC (5米)	127.53	510.13
11	网络跳线	8	条	中国	国产、国产	RJ45 (10米)	85.02	680.17
12	设备安装调试	1	项	中国	国产、国产	定制	2280.00	2280.00
合计金额大写：人民币肆佰贰拾玖万柒仟玖佰玖拾玖元捌角伍分（¥4297999.85）								
交货期：自签订合同之日起 60 天内完成设备的供货、安装部署并使其具备验收条件。								
交货地点：采购人指定地点。								

注：

1、投标人的开标一览表必须加盖单位公章并签字，否则其投标作无效标处理。如投标人为联合体的，则联合体各成员共同在规定签章处逐一签字并加盖单位公章，否则其投标作无效标处理。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

3、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

4、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

5、此表请单独信封放入投标文件袋，信封封面请注明招标编号、投标人名称及“开标一览表”字样。

法定代表人（负责人）或被授权人（签字）：蒋政雄

投标人名称（盖章）：中国电信股份有限公司贺州分公司

日期：2020 年 12 月 2 日

